
ZARZĄDZENIE NR 63/2025

WÓJTA GMINY BIŁGORAJ

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

w  sprawie:  odwołania  otwartego  konkursu  ofert  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego 
konkursu  ofert  na  realizację  w  2025  r.  zadania  publicznego  w  zakresie  pomocy 
społecznej  pn.  „Asystent  osobisty  osoby  z niepełnosprawnością”  –  dla  Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2025.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.

Odwołuję otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem nr 51/2025 Wójta Gminy Biłgoraj z 
dnia 28 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. 
zadania  publicznego  w  zakresie  pomocy  społecznej  pn.  „Asystent  osobisty  osoby 
z niepełnosprawnością” – dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

§ 2.

Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Biłgoraj,
2) na stronie internetowej Gminy Biłgoraj,
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Biłgoraj.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Biłgoraju. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Z up. Wójta Gminy Biłgoraj

Edyta Sarzyńska

Zastępca Wójta Gminy Biłgoraj


